
PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ w SOKÓŁCE

16-100 SOKÓŁKA
Plac KościuszkI 1

(;C/et
........................................................

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 200 l r.,
Nr 142, poz.159l, ze zm.l - zwołuję XLI Sesję Rady Miejskiej w Sokółce na dzień 26 sierpnia 2009 r.
(środa) o godz. 1200 w Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira" ul. Grodzieńska 1

Ustalam następujący porządek obrad:
l. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów:

a) 7 XXXIX Sesji Rady Miejskiej z dnia 25 czerwca 2009 r.
b) z XL Sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 16 lipca 2009 r.

4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok.
6. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki

bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami
przynależnymi i udziałami w nieruchomości wspólnej.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu
określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego

'~ funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.
9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
10. Wnioski, pytania, oświadczenia, komunikaty i apele radnych.

Do udziału w sesji zapraszam:

Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i Sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych i związków
zawodowych.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

~i



Zawiadomienie o zwołaniu

XLI SESJI

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2009 r.



UCHWALA NR XLI/ .I09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia sierpnia 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr l16poz.1203, z2005r.Nr 172poz.1441,Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 165, 166, 168 ust. 2, art. 184 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz 2104
zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i
1218, Nr 187 poz.U81, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370)
uchwala się, co następuje:

- Dz. 600 Transport i łączność,
- Dz. 750 Administracja publiczna,
- Dz. 801 Oświata i wychowanie,

rozdział 60016 § 6208 o kwotę - 30.866 zł,
rozdział 75095 § 2008 o kwotę - 3.440 zł,
rozdział 80195 § 2030 o kwotę - 9.450 zł,

§ 6330 o kwotę - 7.050 zł,
rozdział 85203 § 2010 o kwotę - 12.000 zł,
rozdział 85219 § 2030 o kwotę - 17.610 zł,

- Dz. 921 Kultura i ochr.dziadzictwa, rozdział 92109 § 2008 o kwotę - 245.894 zł,
- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 § 6208 o kwotę - 2.250.063 zł.

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 8010 1 § 6208 o kwotę - 1.991.979 zł,
- Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę - 100.000 zł,
- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 § 6298 o kwotę - 2.228.408 zł.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.066.987 zł, w tym:

- Dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 o keotę - 370.362 zł,
§ 6058 o kwotę - 30.866 zł,

- Dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4210 o kwotę - 1.000 zł,
§ 4300 o kwotę - 2.440 zł,

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4210 o kwotę - 9.450 zł,

§ 6060 o kwotę - 7.050 zł,
- Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 § 4210 o kwotę - 3.000 zł,

§ 4220 o kwotę - 1.000 zł,
§ 4300 o kwotę - 8.000 zł,

rozdział 85219 § 40 lOo kwotę - 17.610 zł,



- Dz. 900 Gospodarka komunalna, rozdział 90001 § 6050 o kwotę - 64.660 zł,

- Dz. 921 Kultura i ochro dziedzictwa, rozdział 92109 § 4270 o kwotę - 284.000 zł,

§ 6058 o kwotę - 245.894 zł,

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 § 6058 o kwotę - 21.655 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.839.101 zł, w tym:

rozdział 01010 § 6058 o kwotę - 456.727 zł,

rozdział 60016 § 6059 o kwotę - 30.866 zł,

rozdział 80101 § 6058 o kwotę - 1.991.979 zł,

§ 6059 o kwotę - 1.991.980 zł,

- Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 3110 o kwotę - 100.000 zł,

- Dz. 921 Klutura i ochr.dziedzictwa, rozdział 92109 § 6050 o kwotę - 245.894 zł,

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 § 6059 o kwotę - 21.655 zł.

- Dz. O1O Rolnictwo i łowiectwo,

- Dz. 600 Transport i łączność,

- Dz. 801 Oświata i wychowanie,

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

801 80146 4300 7.050

801 80195 6050 7.050

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 "Plan przychodów i rozchodów na 2009r."
do uchwały nr XXXI/250108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku -
według załącznika Nr 1.

§ 7. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 " Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2009" do uchwały Nr XXXI/250108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2008 roku - według załącznika Nr 2.

§ 8. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5a, "Limit wydatków Gminy Sokółka na
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2010" do uchwały Nr XXXI/250108 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku - według załącznika Nr 3.

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do uchwały Nr
XXXI/250108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku - według załącznika Nr
4.

§ 10. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 13 "Prognoza kwoty długu na dzień 31
grudnia 2009 roku" do uchwały nr XXXI/250108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia
2008 roku - według załącznika Nr 5.

§ 11. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 13a "Prognoza budżetu Gminy i spłata
zobowiązań" do uchwały nr XXXI/250108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008
roku - według załącznika Nr 6.



- Plan dochodów - 64.052.009 zł, I
- Plan wydatków -13.416.006 zł. '11. h'!?![. 02bJ r
2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi - 9.-423.997 zł. 1. 4 3,1. OA 1JI
4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów

długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII. .../09
z dni ..sierpnia 2009r. zmieniający
Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXXl1250108
Rady Miejskiej w Sakółce
z dnia 29 grudnia 2008

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
na 2009 rok

Lp Klasyfikacja Wyszczególnienie Przychody Rozchody
budżetowa

1 952 Przychody z tytułu planowanych do 8404917
zaciągnięcia kredytów i pożyczek:
- na spłatę kredytów zaciągniętych w
latach poprzednich - 972 900 zł.
- na wydatki inwestycyjne -
7432017 zł.

2 955 Wolne środki z roku 2008 2000000

3 992 Spłata zaciągniętych kredytów w 2972900
latach ubiegłych

RAZEM 10404917 2972900

Oeficyt- nadwyżka budżetu 7432017

Informacje uzupełniające:

Rozliczenie konania budżetu za 2008 rok:
Wykonane dochody
Wolne środki z 2007 roku
Wykonane wydatki
S łata kred ów
Wolne środki uz skane w roku 2008

+ 54.701.718 zł.
+ 1.848.824 zł.
- 50.863.341 zł.
- 3.674.783 zł.
= 2.012.418 zł.

Planowane dochody 64.052.009 zł,

Planowane wydatki - 71 484026 zł.

Deficyt budżetowy = 7.432 017 zł.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII. ../09 z dnia .. sierpnia 2009 r. zmieniający

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/1250/08 Rady Miejskiej w SoMłce z dnia 29 grudnia 2008r.

ryj az za an mwes YCVJnyc I sro ow na IC rea IzacJę w ro u
Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja rozpocz. kosztoryso- poniesione wynikające z Środki własne Srodki z Wpłaty Środki z Dotacje Kredyty i Inne
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) zakończ. wa zadania wydatki (do planów na budżetowe własnych ludnośc budżetu bezzwrotne pożyczki środki

wg projektu końca 2008 r.) 2009 rok funduszy i państwa z funduszy (np.party-
Techniczno- celowych celowych cypacja
budowlanego innych

Iiednostek)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

1. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach: , 2007
Igrały,Geniusze, Zamczysk, Zadworzany, Karcze 2010 1716727 25800
- innych zgodnie z opracowanym wykazem
01010)

2. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2007
Sokolany, Sierbowce, Żuki i Plebanowce 2010 4802892 34200 45000 45000
(01010)
3. Budowa nawierzchni i chodników na ul. 2007
Akacjowa, (60016) 2009 690000 490000 200000 200000
4. Wykonanie nawierzchni na ul. Traugutta, 2007
Krasickiego, Orzeszkowej i chodników na ul. 2009 1 060300 759000 301 300 301300
Wiosennej (60016)
5. Przebudowa nawierzchni ul. Dąbrowskiego 2008
60016) 2009 628000 177 000 451000 451 000

6. Przebudowa ulicy Lotników Lewoniewskich na 2008
odcinku dł.628 mb (60016) 2009 1493700 42700 1451 000 748391 702609
7. Usprawnienie układu komunikacyjnego Gminy 2007
Sokółka-przebudowa ulic Witosa, Piłsudskiego i 2009 7045118,30 56120 6988998,30 872 401 3874814,97 2241782,03
Wróblewskiego oraz drogi gminnej Stara
Kamionka-Bobrowniki o łącznej dł.5,276km
60016)
8. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z 2008
wymiana infra.techniczna na ul. Dolnej (60016) 2010 1243500 430000 493500 493500
9. Przebudowa infrastruktury technicznej na ul. 2008
Wróblewskiego (60016) 2009 405000 405000 405000
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 2008
Szkół InteQracvinvch w Sokółce (80101) 2011 5619412,51 86620



11 . Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 2006
gminy (90015) 2009 1482000 1 172 000 310000 310000
12. Budowa kompleksu boisk sportowo -rekre- 2007
akcyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w 2009 4500126,54 43310 4456816,54 2250063,27 2206753,27
Sokółce (92601)

RAZEM 30686776 3316750 15102614 3826592 702609 6124878 4448535

II Zadania nowo rozpoczęte

1.Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, 2011 1 100000 400000 21473 378527
Słoneczna, Wesoła (60016)
2.Wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi we 2009
wsi Sokolany (60016) 2009 171000 171000 171 000
3.Budowa nawierzchni wraz z chodnikami ul. 2009
Spokojnej (60016) 2009 250000 250000 250000
4.Budowa chodników ul. Głowackiego (60016) 2009

2009 142000 142000 142000
5. Przebudowa nawierzchni i chodników we wsi 2009
Zadworzany (60016) 2010 700000 350000 350000
6. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej, 2009
(90001) 2009 300000 300000 300000
7. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 2009
w ul. Modrzewiowej (90001) 2009 60000 60000 60000
8. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 2009
w ul. Mariańskiej (90001) 2009 270000 270000 270000
9. Wykonanie przyłączy wodociągowych w ul. 2009
Lwirki i WiQury - Lewoniewskich (90001) 2009 40260 40260 40260
10. Wykonanie przyłączy wodociągowych w ul. 2009
Witosa-Reymonta (90001) 2009 24400 24400 24400 24400
11. Budowa zakładu zagospodarowania odpadów 2009
(9002) 2011 15000000 300000 300000
12. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 2009
Kamionce wraz z zagospodarowaniem terenu 2009 179610 179610 179610
(92109)
13. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i 2009 399989 399989 245894 154095
wykonanie obiektów sportowo -rekreacyjnych 2009
,(92109)
14. Budowa boisk sportowych "Orlik" (92601) 2009

2009 1220000 1220000 200000 666000 354000
RAZEM 19857259 4107259 346133 666000 245894 2849232



III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005) 2009
2009 200000 200000 200000

2. Zakup sprzętu do sprzątania i czyszczenia 2009
powierzchni sali gimnastycznej w Szkole 2009 12461 12461 12461
Podstawowej Nr 1 w Sokółce (80101)
3. Zakup autobusu do przewozu osób 2009
niepełnosprawnych (80113 §l6060) 2009 268500 268500 134 250 134250
4. Zakup sprzętu do stołówki przy Gimnazjum Nr 2009
1 w Sokółce w ramach realizacji programu 2009 4386 4386 4386
"Pomoc państwa w dożvwianiu" (80148)
5. Zakup sprzętu do monitoring wizyjny w 2009
szkołach (80095) 2009 14100 14 100 7050 7050
6. Zakup sprzętu do stołówki przy Szkole 2009
Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 w Sokółce 2009 15164 15164 15164
w ramach realizacji programu "Pomoc państwa w
dożvwianiu" (85295)

RAZEM 514611 514611 239061 7050 134250 134250

OGOŁEM 51058646 3316750 19724484 4411 786 1 375659 6505022 7432017

wiersz I poz. 6 kolumna 9 - dotacja z bud. pań. z "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych"
wiersz I poz. 7 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz I poz. 12 kolumna 10 - środki strukturalne Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz II poz. 13 kolumna 10 środki z funduszy Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz II poz. 14 kolumna 9 środki z budżetu państwa
wiersz III poz. 3 kolumna 10 środki z PFRON
wiersz III poz. 5 kolumna 9 środki z budżetu państwa



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/../09 z dnia .. sierpnia 2009 r. zmieniqjący
Załącznik nr 5a da uchwały Nr XXX/1250108 Rady Miejskiej w Sakóice z dnia 29 grudnia 2008r.

Limity wydatków Gminy Sokółka na wieloletnie programy inwestycy.ine w latach 2009-2010
Jednostka Wysokość wydatków Wysokość wydatków

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego organizacyjna Okres Łączne Wydatki w roku 2009 (w zł) w roku 2010 (w zł)
realizująca realizacji koszty poniesione

Środki Środki własnezadanie (lata) finansowe w latach Dotacja z Dotacja z
(w zł) 2007-2008 własne funduszy UE funduszy UE

(w zł)
""

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10
-_._- o

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach:
Igrały, Geniusze, Zamczysk, Zadworzany,
Karcze-innych zgodnie z opracowanym Gmina Sokółka 2007-2010 I 716727 25800 403382 1.287545 **
wykazem

2. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach:
Sokolany, Sierbowce, Żuki, Plebanowce, Gmina Sokółka 2007-2010 4802891,95 34200 45000 I 121522,95 3602 169

3. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z wymianą Gmina Sokółka 2008-20 IO 1243500 430000 493500 320000
infra.techniczną na ul. Dolnej

4. Budowa sali gimnastyk. przy Zespole Szkół
Integracyjnych w S-ce Gmina Sokółka 2008-2010 5619412,51 86620 2766396,26 2 766 396,25*

5. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z
Ichodnikami na ulicach: Fabryczna, Jasna, Ciepła, Gmina Sokółka 2009-2011 I 100000 400000 400000

Słoneczna, Wesoła l
6. Przebudowa nawierzchni i chodników we wsi Gmina Sokółka 2009-2010 700000

350 000 ~~-=-=_{ ~o 000Zadworzany
o

7. Budowa zakładu zagospodarowania odpadów Gmina Sokółka 2009-2011 15000000 300000 7700000

Ogółem: 30 182531,46 i 576620 l 5885001 1"13 061 301,21 7656 110,25*



Załącznik Nr 6 da uchwały Nr XXX/1250108
Rady Miejskiej w Sakólce z dnia 29 grudnia 2008 r.

Wydatki na programy i pro.iekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spó.iności
L.p. Projekt Klasyfikacja Wartość projektu W tym:

(dział, rozdział, Srodki własne Kredyt Srodki z budżetu
paragraf) gminy UE

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet: Oś Priorytetowa III.
Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

l. Nazwa projektu: Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach: Igryły, Geniusze, Zamczysk, Zadworzan , Karcze-innych zgodnie z opracowanym wykazem
Razem wydatki 010,01010 1.716.727 429.182 1.287.545

§ 6058, § 6059
W tym: 2007 r. 25.800 25800
2009 r.
2010 r. 1.692.927 403.382 1.287.545
Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet: Oś Priorytetowa III.
Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa projektu: Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach: Sokolany, Sierbowce, Żuki, Plebanowce

2. Razem wydatki 010,01010 4.802.891,95 79.200 1.121.522,95 3.602.169
§ 6058, § 6059

W tym: 2007 r. 34.200 34.200
2009 r. 45.000 45.000
2010 r. 4.723.691,95 1.121.522,95 3.602.169
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 20013
Priorytet: Oś Priorytetowa II. Rozwój infrastruktury transportowej

3. Działanie 2.1 Rozwój transportu drogowego
Nazwa projektu: Usprawnienie układu komunikacyjnego Gminy Sokółka-przebudowa ulic Witosa, Piłsudskiego i Wróblewskiego oraz drogi gminnej Stara
Kamionka-Bobrowniki o dł. 5,276 km
Razem wydatki 600,60016, 7.045.118,30 928.521,30 2.241.782,03 3.874.814,97

§ 6058, § 6059
W tym: 2008 r 56.120 56.120
2009 r. 6.988.998,30 872.401,30 2.241. 782,03 3.874.814,97

4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 20013



Priorytet: Oś Priorytetowa VI Rozwój infrastruktury społecznej
Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji
Nazwa projektu: Budowa sali gimnastycznej przy Ze SI ole Szkół Integracy"nej w Sokółce
Razem wydatki 800,80001 5.619.412,51 86.620 2.766.396,26 2.766.396,25

§ 6058, § 6059
W tym: 2008 r 86.620 86.620
2010 r. 3.983.959,07 l. 991. 979 ,54 1.991.979,53

20 II r. 1.548.833,44 774.416,72 774.416,72

5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 20013
Priorytet: Oś Priorytetowa VI Rozwój infrastruktury społecznej
Działanie 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu
Nazwa projektu: Budowa kompleksu boisk sportowo-rekreacyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce
Razem wydatki 926,92601 4.500.126,54 43.310 2.206.753,27 2.250.063,27

§ 6050
W tym: 2008 r 43.310 43.310
2009 r. 4.456.816,54 2.206.753,27 2.250.063,27

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 20013
Działanie: Odnowa i rozwój wsi
Nazwa projektu: Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i wykonanie obiektów sportowo-

6.
rekreacyjnych
Razem wydatki 921,92109 399.989 154.095 245.894

§ 6050
W tym: 2009 r 399.989 154.095 245.894

02ółem 24.084.265,30 1.566.833,30 8.490.549,51 14.026.882,49



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII. ../09 z dnia.. sierpnia 2009 r.
Zmieniający Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXX/1250108
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 r.

Prognoza kwoty długu na dzień 31grudnia 2009 r.

Lp Wyszczególnienie Kwota w złotych

I Stan długu na dzień 31 grudnia 2008 roku 3971 300

1. Zaciągnięte kredyty 3971 300

2. Zaciągnięte pożyczki

3. Zobowiązania wymagalne:

al jednostek budżetowych

w tym z tytułu dostaw towarów i usług

II Planowane zwiększenie długu w 2009 r. 8404917

1. Kwota planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów 8404917

Wartość długu ogółem (I + II ) 12376217

III Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2009 r. 2972900

1. Kwoty spłaconych rat kredytów 2972900

2. Kwoty spłaconych pożyczek

3. Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych

IV Ogółem dług na 31 grudnia 2009 r. (I+U-III) 9403317

V Planowane dochody na 2009 rok 64052009

% (IV:V) 14,68 %



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII.. /09 z dnia .. sierpnia 2009 r. zmieniający

Załącznik Nr 13a do uchwały Nr XXX/1250/0B

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 200B r.

Lp Wyszczególnienie 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r.

A Dochody ogółem 64052009 53900000 54500000 55400000

B Wydatki ogółem 71 484026 49296683 51 150000 52250000

w tym:

- wydatki bieżące 49069388 46796683 47950000 48050000

-wydatki inwestycyjne 22414638 2500000 3200000 4200000

C Wynik finansowy (A-B)/+,-/ - 7 432017 + 4603317 + 3 350 000 + 3 150000

D Kredyty i pożyczki 3362900 4603317 3350000 3150000

1/spłata zaciągniętych kredytów 3112900 1 038400

w tym:

- spłata rat kredytu 2972 900 998400

- spłata odsetek 140000 40000

2/ spłata wnioskowanych kredytów 250000 3564917 3350000 3150000

w tym:

- spłata rat kredytu 2804917 2800000 2800000

- spłata odsetek 250000 760000 550000 350000

E Kwota udzielonych poręczeń - - - -

F Razem D + E 3362900 4603317 3350000 3150000

G (F: AJ % 5,25% 8,54 % 6,15% 5,69%



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XLII .. ./09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia .. sierpnia 2009 r.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok.
Do § 1.

Zwiększenie dochodów dotyczą następujących środków:
- w dz. 600 Transport i łączność, zwiększeniu ulega dotacja ze środków unijnych o kwotę 30.866 zł,
zgodnie z podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim,
- w dz. 750 Administracja publiczna, gmina otrzyma dotację rozwojową w kwocie 3.440 zł. z
funduszy unijnych na realizację programu współpracy między samorządami (na przyjazd
przedstawicieli władz z Niemiec),
-w dz. 80 l Oświata i wychowanie, gmina otrzymała dotację w kwocie 16.500 zł, na wykonanie
monitoringu wizyjnego w szkołach w mieście (Gimnazjum Nr l, ZSO, ZSl),
- w dz. 852 Pomoc społeczna, gmina otrzymała dotację w kwocie 12.000 zł na doposażenie
Ośrodka wsparcia oraz kwotę 17.610 zł na wypłatę dodatków po 250 zł miesięcznie dla
pracowników socjalnych,
- w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, gmina otrzymała dotację w wysokości
245.894 zł. z funduszy unijnych na remont Klubu Wiejskiego w Starej Rozedrance,
- w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, zwiększenie o kwotę 2.250.063 zł wynika z podpisanej
umowy na budowę kompleksu boisk przy OS i R w Sokółce, jednocześnie zmniejsza się dotację na
ten cel o kwotę 2.228.408 zł - zmiana ta wynika z zastosowania odpowiedniego paragrafu
dochodowego.

Do§2.
Zmniejszeniu ulega plan dochodów z powodu:
- w dz. 801 Oświata i wychowanie, o kwotę 1991.979 zł, która była przewidziana do uzyskania z
funduszy unijnych na budowę sali gimnastycznej przy ZSl - w tym roku nie jest możliwe uzyskanie
dotacji na ten cel,
- w dz. 852 Pomoc społeczna, Wojewoda Podlaski zmniejszył dotację na wypłatę zasiłków
okresowych o kwotę 100.000 zł,
- w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, zmiana dotyczy ujęcia środków w odpowiednim paragrafie
klasyfikacji budżetowej.

Do §3.
Plan wydatków zwiększony jest na:
- w dziale 600 Transport i łączność, na wydatki inwestycyjne budowę dróg gminnych,
- w dziale 750 Administracja publiczna, na pokrycie wydatków związanych z przyjazdem
przedstawicieli władz samorządowych z Niemiec w ramach wymiany i współpracy między
miastami Sokółką i Rochlitz,
- w dziale 801 Oświata i wychowanie, środki są przeznaczone na wykonanie monitoringu
wizyjnego w szkołach,
- w dziale 852 Pomoc społeczna, środki są przeznaczone na doposażenie i utworzenia nowych
miejsc w ośrodku samopomocy oraz na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych,
- w dziale 900 Gospodarka komunalna zwiększa się na wydatki inwestycyjne - wykonanie
wodociągów w ul. Żwirki i Wigury - Lewoniewskich oraz Witosa - Reymonta,
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictw narodowego, zwiększeniu ulegają środki na wykonanie
remontu kawiarni "Lira" o kwotę 284.000 zł, oraz wykonanie remontu Kulbu Wiejskiego w Starej
Rozedrance,
- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, zwiększone są środki na wydatki inwestycyjne - budowa
boisk przy OS i R, wynika to z podpisanej umowy.



Do §4.
Zmniejsza się plan wydatków:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w kwocie 456.727 zł, - środki przeznaczone na budowę
wodociągów wiejskich,
- w dziale 600 Transport i łączność, o kwotę 30.866 zł, - środki własne przeznaczone na budowę
drogi współ finansowanej ze środków unijnych - zwiększony został udział środków unijnych,
- w dziale 801 Oświata iwychowanie, zdejmuje się zadanie budowa hali gimnastycznej przy ZSl -
zadanie przesunięte jest na lata następne,
- w dziale 852 Pomoc społeczna, zmniejszone są środki na wypłatę zasiłków okresowych,
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejszone są środki własne
przeznaczone na remont Klubu Wiejskiego w Starej Rozedrance,
- w dziale 926 Kultura Fizyczna i sport, zmniejsza się środki własne na budowę boisk przy OS i R.

Do§5.
Przeniesienie wydatków dotyczy zapewnienia środków na zakupy inwestycyjne na wykonanie
monitoringo wizyjnego w szkołach.

Do § 6.
W załączniku Nr 4 zmiany dotyczą ustaleniu prawidłowego planu przychodów pochodzących z
planowanych do zaciągnięcia kredytów.

Do § 7.
W załączniku inwestycyjnym są wprowadzone zmiany, które dotyczą następujących pozycji:
- w zadaniach I kontynuowanych zadanie w poz. l wykonanie wodociągu przenosi się na następny
rok; w pozA zwiększa się o 1.300 zł,; w poz. 6 zmniejsza się wartość środków dotacji pochodzącej
z budżetu państwa,; w poz. 7 zwiększa się udział środków unijnych a zmniejsza się udział środków
własnych,; w poz. 8 zwiększa się o kwotę 43.500 zł,; w poz. 10 przenosi się zadanie do realizacji na
następne lata- w tym roku zadanie się skreśla z realizacji,; w poz. 12 zwiększa się udział środków
unijnych zmniejsza się środki własne,
- w zadaniach II nowo rozpoczętych w poz. 2 zwiększa się o kwotę 21.000 zł,; w poz. 4 zmniejsza
się o kwotę 8.000 zł,; w poz. 5 wstawia się nowe zadanie - przebudowę nawierzchni we wsi
Zadworzany,; w poz. 9 i 10 wstwione są nowe zadania - wykonanie wodociągów w mieście,
- w zadaniach III zakupy inwestycyjne wstawione jest nowe zadanie w poz.5 - zakup sprzętu do
monitoringu wizyjnego w szkołach ..

Do § 8.
W załączniku 5a zmianie ulegają pozycje l - zadania zostało przeniesione do realizacji na następny
rok,; w poz. 4 zadanie zostało przeniesione do realizacji w następnych latach,; w poz. 6 zostało
wstawione nowe zadanie.

Do § 9.
W załączniku 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" zostały zmienione wartości realizacji zadań w
rozbiciu na lata - poz. l i 2 zostały rozbite na dwa zadania,; w poz. 4 zmienione zostały lata
realizacji tego zadania - przedłużono realizację o rok,; w poz. 6 wstawione jest nowe zadanie.

Do § 10 i 11
Załącznik nr 13 i 13a jest sporządzony w oparciu o aktualną prognozę długu i spłatę długu.
Aktualne są kwoty dochodów i wydatków.



UCHWALA NR

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego
przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za
dydaktyczno - wychowawcze

kryteria i tryb
ich osiągnięcia

Na podstawie art. 49 ust. l pkt. l i ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218 i Nr
220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103,
Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369 i Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917 i Nr 227
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572 i Nr 97 poz. 800)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały XXV/189/04 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 września
2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 154 poz. 2040) dokonuje się nastepujących zmian:

,,1. Nagrody Burmistrza przyznaje się za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuńczej, w tym zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa
uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz za realizację innych zadań
statutowych szkoły, a w szczególności za:

1) sukcesy uczniów będące efektem pracy nauczyciela, zwłaszcza pozalekcyj nej, osiągane w:

a) olimpiadach i konkursach przedmiotowych na szczeblu szkoły, gminy, powiatu,
województwa i centralnym,

b) egzaminach i sprawdzianach przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne
oraz badaniach wewnętrznych,

c) dziedzinie artystycznej i sportowej na terenie szkoły, gminy, powiatu, woj ewództwa i
centralnym,"

,,11) aktywne współuczestnictwo w organizowanych przez szkołę działaniach na rzecz
zapewnienia bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć."

"h) podejmowanie działań na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w
czasie zajęć organizowanych przez szkołę·" . ilx~it!r<o~"'" /.$. tPlrf Of.~

ZWIĄZEK NAUCZVCIEISIWA POLSKIEGO
ZARZĄD ODDZTAI-_U

ul. Marszałka J. Pilsudskleg"
teł. (0851 711~- 2

'6-100 Sok k
PREZ

ZARZĄDU000 I tU ZNP
) . k

"!'!fJTJaniną WlC a
'-- \

j

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.
\~,'7C'·U;DEM

,r'J()~~PRAWNVM
(.- , . ~



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Ustawa z dnia 25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy Karta
Nauczyciela oraz ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 145 poz. 917)
rozszerzyła zadania nauczyciela o obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa uczniom w czasie
zajęć organizowanych przez szkołę.

Stąd projekt uchwały, który wprowadza zapisy ustawowe do regulaminu przyznawania
nagród nauczycielom o zagadnienia związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w
czasie zajęć organizowanych w szkole.



UCHWALA NR XLII ... ./09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia .. sierpnia 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005
roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z
2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.111I) oraz
art.82 ust 1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
249 poz. 2104, zmiany Nr 169 poz.1420, z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr
170 poz.1217 i 1218, Nr187 poz 1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz.
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216
poz. 1370)) uchwala się, co następuje:

§ l. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w bankach krajowych w wysokości 8.404.917 zł (
osiem milionów czterysta cztery tysięce dziewięćset siedemnaście złotych ), na pokrycie
deficytu budżetowego gminy w kwocie 7.432.017 zł, oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich w kwocie 972.900 zł.

§ 2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych nie
mających pokrycia z dochodów budżetowych i spłatę kredytów zaciągniętych w latach
poprzednich.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do podpisania umowy kredytowej z bankiem oraz
zabezpieczenia jej w formie weksla in blanko.



Po wprowadzeniu zmian w budżecie na sesji sierpniowej deficyt
budżetowy ulegnie zmianie i wyniesie 7.432.017 zł. Ponadto zgodnie z uchwałą
budżetową na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów brakuje środków
pochodzących z nadwyżki budżetowej z roku poprzedniego. Brakująca kwota na
spłatę kredytów wynosi 972.900 zł. Dlatego też należy zaciągnąć kredyt na
kwotę 8.404.917 zł.



u C H W A ŁA Nr. / /09
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia sierpnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty od
ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi i
udziałami w nieruchomości wspólnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.91it.a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym IDz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220,
Nr. 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005
roku Nr. 172 poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr.181 poz.1337 z 2007 Nr 48 poz.327,
Nr.138 poz.974, Nr 173 poz. 1218/, art.67 ust. 1 i 1a, art.68ust.1 pkt.7 ust.1a - ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 1 Dz. U. z 2004 roku Nr. 261
poz. 2603, zm. Nr.281 poz. 2782; z 2005 roku Nr. 130 poz. 1087, Nr.169 poz. 1420 i Nr
175 poz. 1459, z 2006 Nr.104 poz.708,Nr.220 poz.1600 i 1601 z 2007 roku Nr.69,
pozA68 i Nr.173, poz.12181 - uchwala się co następuje:

§1. 1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty w wysokości
% 1 procent 1 od ceny lokalu mieszkalnego Nr.15, stanowiącego własność Gminy
Sokółka, położonego w Sokółce na os. Zielonym 10, o pow. użytkowej 40.51m2 wraz z
pomieszczeniem przynależnym w postaci piwnicy o powA.35m2 oraz udziałem
wynoszącym 4486/204100 części w nieruchomości wspólnej t.j w działce gruntu
oznaczonej Nr. 3107/13 o pow. 0.2337ha oraz częściach wspólnych budynku i
urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość lokalu
mieszkalnego łącznie z udziałem w gruncie,częściach wspólnych budynku i innych
urządzeniach ustalona została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę - 90.000zł.-

2. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty w
wysokości % 1 procent 1od ceny lokalu mieszkalnego Nr.39,
stanowiącego własność Gminy Sokółka, położonego w Sokółce na os. Zielonym 9,
o pow. użytkowej 42A9m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym w postaci
piwnicy o pow.3.36m2 oraz udziałem wynoszącym 4585/204100 części w
nieruchomości wspólnej t.j w działce gruntu oznaczonej Nr. 3107/14 o pow.
0.1648ha oraz częściach wspólnych budynku i urządzeniach które nie służą do
wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość lokalu mieszkalnego łącznie z
udziałem w gruncie,częściach wspólnych budynku i innych urządzeniach ustalona
została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę - 90.500zł.-

3. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty w
wysokości % 1 procent 1 od ceny lokalu mieszkalnego Nr.13,
stanowiącego własność Gminy Sokółka, położonego w Sokółce na os. Zielonym 7,
o pow. użytkowej 43.14m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym w postaci
piwnicy o pow.5.19m2 oraz udziałem wynoszącym 483/10625 części w
nieruchomości wspólnej t.j w działce gruntu oznaczonej Nr. 3107/10 o pow.
0.1803ha oraz częściach wspólnych budynku i urządzeniach które nie służą do
wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość lokalu mieszkalnego łącznie z
udziałem w gruncie,częściach wspólnych budynku i innych urządzeniach ustalona
została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę - 81.900zł.-



4.Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty w
wysokości % 1 procent 1 od ceny lokalu mieszkalnego Nr.11,
stanowiącego własność Gminy Sokółka, położonego w Sokółce na os. Zielonym 4, o pow.
użytkowej .51.13 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym w postaci piwnicy o
pow.9.24m2 oraz udziałem wynoszącym 6037/406170 w nieruchomości wspólnej t.j w
działkach gruntu oznaczonych Nr.3107/23 i 3107/24 o łącznej pow.OA049ha . Wartość
lokalu mieszkalnego łącznie z udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku i innych
urządzeniach ustalona została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę - 98.500zł.-,

§2. Bonifikata obowiązuje w przypadku gdy najemca przed zawarciem aktu
notarialnego dokona jednorazowej zapłaty ceny i nie zalega z opłatami
czynszowymi, chyba że przed zawarciem aktu notarialnego uiści zaległy czynsz
wraz z odsetkami za okres zwłoki.

sporządziła;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

07.0a.2009r



Najemca lokalu mieszkalnego Nr.15 położonego w m. Sokółka na os. Zielonym 10,
Pan Wołkowski Jan s. Jana wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Sokółki o o sprzedaż
na jego rzecz lokalu mieszkalnego, w formie bezprzetargowej jako dla dotychczasowego
najemcy. Dnia 12 sierpnia 1972 roku Pan Jan Wołkowski uzyskał decyzję Prezydium
Miejskiej Rady Narodowej w Sokółce o przydziale jemu lokalu mieszkalnego Nr.15
położonego w Sokółce na os. Zielonym 10- na czas nieokreślony.18.08.1972 roku została
zawarta umowa najmu lokalu mieszkalnego pomiędzy Zakładem Gospodarki
Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej a Panem Janem Wołkowskim Od
04.09.1972 roku do chwili obecnej - wnioskodawca i zamieszkiwał wraz z osobami
uprawnionymi do wspólnego zamieszkiwania.
- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 10/15 przez

wnioskodawcę obejmuje okres od 12.08.1972 roku do chwili obecnej i wynosi - 37 lat.
Ad.pkt.2
Najemca lokalu mieszkalnego Nr.39 położonego w m. Sokółka na os. Zielonym 9, Pani

Honorata Kościuk c. Janiny i Kazimierza wystąpiła z wnioskiem do Burmistrza Sokółki o
o sprzedaż na jej rzecz lokalu mieszkalnego, w formie bezprzetargowej jako dla
dotychczasowej najemczyni. Dnia 05 kwietnia 1984 roku Pan Władysław Kościuk uzyskał
Umowę najmu do lokalu mieszkalnego Nr.39 położonego w Sokółce na os. Zielonym 9 .
W dniu 22.06.2006 roku Władysław Kościuk zmarł. 01.07.2006 roku umowa najmu do
tego lokalu została zawarta na czas nieokreślony pomiędzy Zakładem Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce a Panią Kościuk Honoratą.
Wnioskodawczyni zamieszkuje wraz z osobami uprawnionymi do wspólnego
zamieszkiwania od 19.04.1984 roku.
- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 9/39 przez

wnioskodawczyni męża obejmuje okres od 05.04.1984 roku do 22.06.2006 roku i
wynosi - 22 lata.

- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 7/13 przez
wnioskodawczynię obejmuje okres od 1.07.2006 roku do chwili obecnej i wynosi - 3
lata.

Ad. pkt.3 Z wnioskiem o nabycie lokalu w formie bezprzetargowej dla dotychczasowego
najemcy wystąpiła najemczyni lokalu Nr.13 położonego w m. Sokółka na os. Zielonym
Nr.7. Dnia 01.10.1965 roku pomiędzy Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce a Panem Sobeckim Zygmuntem została zawarta umowa najmu
lokalu komunalnego Nr.13 położonego na os. Zielonym 7. W lokalu tym zamieszkiwał on
wraz z osobami uprawnionymi do wspólnego zamieszkiwania.
W dniu 28 sierpnia 1989 roku Pan Sobecki Zygmunt zmarł. W prawa i obowiązki najemcy
wstąpiła jego żona Sobecka Jadwiga z którą dnia 15 czerwca 1998 roku nawiązano
umowę najmu na czas nieokreślony.

czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 7/13 przez męża
wnioskodawczyni obejmuje okres od 1.10.1965 roku do 28.08.1989 roku i wynosi - 23
lata.

- Od 29.08.1989 roku do 14 czerwca 1998 roku - umowa do tego lokalu nie
obowiązywała. A czynsz opłacała żona nieżyjącego Jadwiga Sobecka.

- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 7/13 przez Jadwigę
Sobecką obejmuje okres od 15 czerwca 1998 roku do chwili obecnej i wynosi 11 lat.



Ad. pkt.4 Z wnioskiem o nabycie lokalu w formie bezprzetargowej dla dotychczasowego
najemcy wystąpiła najemczyni lokalu Nr.11 położonego w m. Sokółka na os. Zielonym 4
Dnia 01.04.2009 roku pomiędzy Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sokółce a Panią Anną Nadolną została zawarta umowa najmu lokalu komunalnego na
czas nieoznaczony. Na podstawie danych Wydziału Ewidencji i Organizacji tut. Urzędu
ustalono,że wnioskodawczyni zamieszkuje w tym lokalu od 24 czerwca 1982 roku do
chwili obecnej. Umowa najmu do tego lokalu była zawarta z mamą wnioskodawczyni
Sokolnicką Walerią od 21 maja 1982 roku.
Najemczyni tego lokalu zmarła dnia 02 sierpnia 1983 roku. Od tej daty do czasu zawarcia
umowy najmu z córką Nadolną Anną t.j do dnia 01.04.2009 roku - nie było zawartej
umowy najmu do tego lokalu pomimo iż zamieszkiwała tam wnioskodawczyni i w tym
czasie nie był opłacany czynsz za zajmowany lokal. Wszczęto postępowanie
egzekucyjne lecz ze względu na brak lokali socjalnych eksmisji nie wykonano. W roku
2009 Pani Nadolna wpłaciła zaległy czynsz i zawarto z nią umowę najmu.
- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 4/11 przez mamę

wnioskodawczyni obejmuje okres od 21.05.1982 roku do 02.08.1983 roku i wynosi-
jeden rok i dwa miesiące.

- Od 03.08.1983 roku do 01 kwietnia 2009 roku - umowa do tego lokalu nie
obowiązywała i powstały zaległości w płaceniu czynszu. Zaległości uregulowała
wnioskodawczyni w roku 2009.

- czas najmu lokalu komunalnego położonego na os. Zielonym 4/11 przez Annę
Nadolny obejmuje okres od 01 kwietnia 2009 roku do chwili obecnej i wynosi 4
miesiące.

Wszystkie lokale zostały wyszacowane przez rzeczoznawcę majątkowego Panią
Małgorzatę Stankiewicz, zgodnie z przepisami i standardami zawodowymi
rzeczoznawców majątkowych oraz ustalona została ich wartość.

sporządziła;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

D?DS.2DD9r


